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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 11 sierpnia 2024 r. 

1. W Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny (15 sierpnia) zapraszamy na  

Mszę św. celebrowaną w bazylice archikatedralnej o godz. 9.30 pod przewodnictwem 

kard. Grzegorza Rysia. W tym dniu przypada również 104. rocznica Cudu nad Wisłą oraz 

Święto Wojska Polskiego. 

2. Zapraszamy do udziału w pieszych pielgrzymkach, które wyruszą z wielu miejsc naszej 

Archidiecezji na Jasną Górę. Hasło tegorocznego pielgrzymowania brzmi: W JEDNYM 

DUCHU JEDNO CIAŁO. 

99. Łódzka Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę, jak co roku, wyruszy 21 sierpnia  

z Sanktuarium Matki Boskiej Zwycięskiej. Zapisy odbędą się w dniach od 16-17 oraz  

19-20 sierpnia w godzinach od 10.00 do 12.00 oraz od 17.00 do 20.00 w dolnym 

kościele parafii p.w. Matki Boskiej Zwycięskiej w Łodzi. Będzie możliwy zapis w 

formie on-line. 23 sierpnia na Jasną Górę wyruszy grupa rowerowa naszej 

pielgrzymki.  

Łódzka pielgrzymka na Jasną Górę dla tych co zostają w mieście. Zachęcamy tych 

pielgrzymów, którzy nie będą mogli w tym roku pielgrzymować pieszo do podjęcia 

pielgrzymowania duchowego. Zapisy do grupy duchowej możliwe są w każdej parafii. 

Parafia Matki Boskiej Fatimskiej proponuje duchowe pielgrzymowanie na Jasną Górę 

połączone z krótkimi pielgrzymkami przez Łódź w dniach od 21 do 24 sierpnia.  

Więcej informacji na temat tej inicjatywy znajdą na stronie pieszej pielgrzymki ora fb. 

3. Zapraszamy do udziału w kolejnej edycji Ekumenicznej Szkoły Biblijnej w Łodzi. Tematem 

tegorocznych zajęć jest: Królestwo Boże w nauczaniu Jezusa – przypowieści  

i metaforyczne obrazy. Wykłady będą realizowane w formie zjazdów jeden raz w 

miesiącu od października do czerwca. Szczegóły na stronie 

www.ekumenicznaszkolabiblijna.pl 

4. Z inicjatywy ks. kard. Grzegorza Rysia powstaje w naszej Archidiecezji Szkoła Liturgii.  

Jej celem jest upowszechnianie wiedzy liturgicznej, aby każdy mógł lepiej rozumieć 

liturgię i czerpać z niej dla osobistego wzrastania. Wykłady będą się odbywać w 

Wyższym Seminarium Duchownym w Łodzi, w formie comiesięcznych zjazdów od 

września do czerwca. Zainteresowanych odsyłamy do strony www.szkolaliturgii.pl. 

do informacji Księży 

5. Dyrektor Pieszej Pielgrzymki Łódzkiej prosi Księży o pomoc w spowiedzi podczas 

nabożeństw pokutnych 21 sierpnia: 

 Dłutów – godz. 19.30 

 Wadlew – godz. 20.15 

6. Wydział Duszpasterstwa Młodzieży zaprasza młodych ludzi z naszej archidiecezji na 

tygodniowy wyjazd do Taizé we Francji, który odbędzie się w dniach 10-19 sierpnia 

2024 r. Będzie to okazja, aby spędzić czas w międzynarodowej, ekumenicznej wspólnocie 

chrześcijan, pogłębić swoją wiarę, spotkać młodych ludzi z różnych krajów oraz odpocząć.  

http://www.ekumenicznaszkolabiblijna.pl/
http://www.szkolaliturgii.pl/


Szczegóły i zapisy możliwe przez formularz, który można znaleźć na fanpejdżu Łódź 

Piotrowa – Młodzi w Domu na Facebooku (http://facebook.com/mlodziwdomu) lub Taizé 

Łódź (https://www.facebook.com/taize.lodz/) oraz na plakacie. 
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